
2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 1/15

内蒙古工业大学采购油烟机等网上竞价项目(废标重上项目)网上竞价成交公告

一、项目概述

网上竞价编号：NMGZFCG-DDJJ-2023-14648

项目名称：内蒙古工业大学采购油烟机等网上竞价项目(废标重上项目)

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：862,197.00

网上竞价开始时间：2023-07-31 16:46:01

网上竞价截止时间：2023-08-03 16:46:00

采购人联系方式：柴春敏 13214093495

采购计划备案书/核准书编号：项目流水号[2023]16959号

采购方式：电子卖场（家具用具采购)

二、网上竞价要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定

的地点供货。

4.供应商必须响应所有的竞价需求。

(二)答疑与咨询

联系人：陈亦雯 电话：0471-5617263

(三)其它

1.如果需求明细中设备型号生产厂家如已停产，请家具用具供货商报价时在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请家具用具供货商务必在报价前与采购中心联系落实或报价时明确所报设备型号，否则视为废标。

3.家具用具供货商在报价时，要严格按投标文件内的承诺提供服务，报价总价不得超过预算金额，不得以低于正品成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早的供应商为成交供应商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编号
采购品

目 数量 限价(元) 单位 主要技术参数
商品服

务 名称
商品服
务单价 数量

商品服
务总价

1 油烟
机

18 567,0
00.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;额定功率(W) : 150

0;产品尺寸(mm) : 2400*1300*800;重量(kg) : 205;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

发布时间：2023年08月07日



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 2/15

2 油烟
机

3 81,60
0.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;额定功率(W) : 150

0;产品尺寸(mm) : 1800*1300*800;重量(kg) : 190;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

3 油烟
机

1 29,50
0.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;额定功率(W) : 150

0;产品尺寸(mm) : 2200*1300*800;重量(kg) : 200;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

4 油烟
机

1 19,98
7.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;额定功率(W) : 150

0;产品尺寸(mm) : 1500*1300*800;重量(kg) : 180;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

5 油烟
机

18 87,21
0.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;产品尺寸(mm) : 25

00*1200*500;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

6 油烟
机

14 57,40
0.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;产品尺寸(mm) : 20

00*1200*500;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无

7 油烟
机

5 19,50
0.00

台

烟机款式 : 中式;能效等级 : 一级;排风量(m³/min) : 22及以上;风

压(Pa) : 600;噪音dB(A) : 72;最大静压(Pa) : 500;产品尺寸(mm) : 18

00*1200*500;质保期限 : 1年;

无 无 无 无 无



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 3/15

五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 商务需求 设备满足参数及附件参数要求，包含安装、验收、投入正常使用全部
工作内容，需提供增值税发票



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 4/15

六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商报价

(元) 供应商备注 是否中标

梦驰蓝MCL-S2400*1300*
800油烟机中式 一级 22及
以上 MCL-S2400*1300*8
00

油烟机 18
567,000.

00 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

17,100.0
0

否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

26,600.0
0

否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

16,000.0
0

是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

18,200.0
0

否

梦驰蓝MCL-S1800*1300*
800油烟机中式一级1800*1
300*800MCL-S1800*130
0*800

油烟机 3
81,600.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

14,800.0
0

否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

23,000.0
0

否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

14,000.0
0

是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

16,150.0
0

否

梦驰蓝MCL-S2200*1300*
800油烟机中式 一级 22及
以上 MCL-S2200*1300*8
00

油烟机 1
29,500.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

17,300.0
0

否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

25,000.0
0

否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

15,800.0
0

是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

15,980.0
0

否

梦驰蓝MCL-S1500*1300*
800油烟机中式一级1500*1
300*800MCL-S1500*130
0*800

油烟机 1
19,987.0

0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

10,500.0
0

否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

16,000.0
0

否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

14,800.0
0

是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

14,850.0
0

否

梦驰蓝2500*1200*500油
烟机油网烟罩 油烟机 18

87,210.0
0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,500.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

3,900.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,900.00 是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,700.00 否

梦驰蓝2000*1200*500油
烟机油网烟罩 油烟机 14

57,400.0
0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

3,000.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

3,400.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,500.00 是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,500.00 否

梦驰蓝1800*1200*500油
烟机油网烟罩 油烟机 5

19,500.0
0 台

呼和浩特市铭派商贸有限公
司

2,600.00 否

内蒙古百厨商用厨房设备有
限公司

3,300.00 否

呼和浩特市太阳升厨业有限
责任公司

2,400.00 是

内蒙古贺鑫家具装饰有限公
司

3,100.00 否



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 5/15

七、供应商报价

排名 供应商名称 总报价(元) 报价时间

1 呼和浩特市太阳升厨业有限责任公司 459,800.00 2023-08-03
12:22:14

2 呼和浩特市铭派商贸有限公司 498,000.00 2023-08-01
19:46:19

3 内蒙古贺鑫家具装饰有限公司 537,980.00 2023-08-03
13:48:31

4 内蒙古百厨商用厨房设备有限公司 723,100.00 2023-08-02
20:56:41



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 6/15

八、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 7/15

规格：2400*1300*800m
m±20mm，380v/1.5kw
一体机全部采用1.2mm厚

优质不锈钢板制作 1，产品
采用一体化组合式结构，无
翻转无折叠，并且内置油烟
净化和排风系统，及烟罩、
净化、排风三合一，免除拆
卸自动清洗，集气体收集--
净化--输送于一体，LED工
作照明。 2，油烟无泄露，
排风烟道内永无积油，特级
防火，三年烟道免清洗。
3、设备内嵌风幕机，在油
烟加热上升过程中能够快速
捕捉，防止油烟外溢，水箱
配备视镜，对设备运行状态
一目了然，方便日后管理维
护。 ▲4，每个单元模块独
立启动，双驱喷淋方式，人
字型流体设计，顶吸风，

并配备高性能污水处理泵，
通过水泵的压力形成水幕，
达到特级防火效果，为保证
水泵用电安全，依据GB/T4
208-2017检测标准，油烟
净化一体机水泵须符合IP6
8防护等级标准，提供提第
三方国家认可检测机构出具
带CMA和CNAS标识的检

测报告。 ▲5，油烟净化一
体机材质采用优质不锈钢
板、厚度1.2mm；在高温
烘烤下产品不变形、不生
锈，依据：GB/T228.2-20
15高温拉伸测试，实验温
度1000℃环境下，抗拉强
度≥53Rm（MPa）。依
据：GB/T10125-2021盐

雾试验，实验时间96h，氯
化钠溶液的浓度在50g/L

±5g/L环境下检测样品表面
无生锈、无腐蚀，提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检测

报告。 ▲6，油烟净化一体
机核心部件风机，需依据G
B/T2423.2-2008 《电工电
子产品环境试验 第2部分：
试验方法 试验B：高温》对
所投产品内的风机进行检
测，试验温度62±3℃，试
验时间48h，恢复时间2h，
测试后所投产品外观、结构
正常，通电能正常转动。提
供第三方国家认可检测机构
出具带CMA和CNAS标识

的检测报告。 ▲7，对所投
产品控制系统进行检测，油
烟净化一体机显示屏触控面
板需依据GB/T2423.2-200
8对操控系统做高温试验和

低温试验，试验温度55
±3℃，-15±2℃试验时间1
6h，恢复时间2h，测试后

所投产品外观、结构正常，
通电能正常转动。提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检查

报告。 ▲8，油烟排放标准
高于国家标准（GB18483-
2001）和地方标准，并获

梦驰蓝 MCL-S2400*1300*800 产品尺寸(mm): 2400*1300*800
噪音dB(A): 72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa):500

烟机款式:中式
能效等级: 一级
质保期限: 2年
重量(kg): 205

额定功率(W): 1500
风压(Pa): 600



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 8/15

得国家级环保产品认证，处
理后油烟净化效率≤95%，
非甲烷总烃≤1.44mg/m
³，并提供第三方检测报

告。  ▲9，设备前端具备
防火设计，高效雾化喷头不
间断喷淋，降温防火，所投
设备需符合国家饮食业CQ
C认证标准，提供CQC中国
质量认证中心出具的中国环
保产品认证证书。  要求包
含一体机上装饰板，厚度1.
2mm的优质不锈钢制作。
含600*600mm排烟管道45
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 ▲10，
智能控制，提供商用油烟净
化一体机智能控制软件，

（计算机软件著作权登记证
书）。 ▲11，污水排放标
准，采用国内最高效的无磷
洗涤剂，复合GB8978-199
6《污水综合排放标准》，
PH值6-9范围，悬浮物≤7
mg/L提供第三方国家认可
检测机构出具带CMA标识
的检查报告。 ▲12，油烟
净化一体机洗涤剂复合GB1
4930.1-2015《食品安全国
家标准》，对所投产品配备
的一体机专用洗涤剂进行检
测，对所投产品的砷(As)、
重金属（以Pb计），甲醇
含量、甲醛含量、大肠菌
群、菌落总数6项检测均合
格，提供第三方国家认可检
测机构出具带CMA标识的
检查报告。 ▲13，提供IS
O9001质量管理体系认证
证书、ISO14001环境管理
体系认证证书、ISO45001
职业健康安全管理体系认证
证书。 ▲14，所提供的油
烟净化器销售符合GB/T27
922-2011《商品售后服务
评价体系》规定的五星级要
求，并提供五星级售后服务

认证证书



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 9/15

规格：1800*1300*800m
m±20mm，380v/1.5kw
一体机全部采用1.2mm厚

优质不锈钢板制作 1，产品
采用一体化组合式结构，无
翻转无折叠，并且内置油烟
净化和排风系统，及烟罩、
净化、排风三合一，免除拆
卸自动清洗，集气体收集--
净化--输送于一体，LED工
作照明。 2，油烟无泄露，
排风烟道内永无积油，特级
防火，三年烟道免清洗。
3、设备内嵌风幕机，在油
烟加热上升过程中能够快速
捕捉，防止油烟外溢，水箱
配备视镜，对设备运行状态
一目了然，方便日后管理维
护。 ▲4，每个单元模块独
立启动，双驱喷淋方式，人
字型流体设计，顶吸风，

并配备高性能污水处理泵，
通过水泵的压力形成水幕，
达到特级防火效果，为保证
水泵用电安全，依据GB/T4
208-2017检测标准，油烟
净化一体机水泵须符合IP6
8防护等级标准，提供提第
三方国家认可检测机构出具
带CMA和CNAS标识的检

测报告。 ▲5，油烟净化一
体机材质采用优质不锈钢
板、厚度1.2mm；在高温
烘烤下产品不变形、不生
锈，依据：GB/T228.2-20
15高温拉伸测试，实验温
度1000℃环境下，抗拉强
度≥53Rm（MPa）。依
据：GB/T10125-2021盐

雾试验，实验时间96h，氯
化钠溶液的浓度在50g/L

±5g/L环境下检测样品表面
无生锈、无腐蚀，提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检测

报告。 ▲6，油烟净化一体
机核心部件风机，需依据G
B/T2423.2-2008 《电工电
子产品环境试验 第2部分：
试验方法 试验B：高温》对
所投产品内的风机进行检
测，试验温度62±3℃，试
验时间48h，恢复时间2h，
测试后所投产品外观、结构
正常，通电能正常转动。提
供第三方国家认可检测机构
出具带CMA和CNAS标识

的检测报告。 ▲7，对所投
产品控制系统进行检测，油
烟净化一体机显示屏触控面
板需依据GB/T2423.2-200
8对操控系统做高温试验和

低温试验，试验温度55
±3℃，-15±2℃试验时间1
6h，恢复时间2h，测试后

所投产品外观、结构正常，
通电能正常转动。提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检查

报告。 ▲8，油烟排放标准
高于国家标准（GB18483-
2001）和地方标准，并获

梦驰蓝 MCL-S1800*1300*800 产品尺寸(mm): 1800*1300*800
噪音dB(A): 72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa): 500

烟机款式: 中式
能效等级: 一级
质保期限: 2年
重量(kg): 190

额定功率(W): 1500
风压(Pa): 600



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 10/15

得国家级环保产品认证，处
理后油烟净化效率≤95%，
非甲烷总烃≤1.44mg/m
³，并提供第三方检测报

告。  ▲9，设备前端具备
防火设计，高效雾化喷头不
间断喷淋，降温防火，所投
设备需符合国家饮食业CQ
C认证标准，提供CQC中国
质量认证中心出具的中国环
保产品认证证书。  要求包
含一体机上装饰板，厚度1.
2mm的优质不锈钢制作。
含500*500mm排烟管道11
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 ▲10，
智能控制，提供商用油烟净
化一体机智能控制软件，

（计算机软件著作权登记证
书）。 ▲11，污水排放标
准，采用国内最高效的无磷
洗涤剂，复合GB8978-199
6《污水综合排放标准》，
PH值6-9范围，悬浮物≤7
mg/L提供第三方国家认可
检测机构出具带CMA标识
的检查报告。 ▲12，油烟
净化一体机洗涤剂复合GB1
4930.1-2015《食品安全国
家标准》，对所投产品配备
的一体机专用洗涤剂进行检
测，对所投产品的砷(As)、
重金属（以Pb计），甲醇
含量、甲醛含量、大肠菌
群、菌落总数6项检测均合
格，提供第三方国家认可检
测机构出具带CMA标识的
检查报告。 ▲13，提供IS
O9001质量管理体系认证
证书、ISO14001环境管理
体系认证证书、ISO45001
职业健康安全管理体系认证
证书。 ▲14，所提供的油
烟净化器销售符合GB/T27
922-2011《商品售后服务
评价体系》规定的五星级要
求，并提供五星级售后服务

认证证书



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 11/15

规格：2200*1300*800m
m±20mm，380v/1.5kw
一体机全部采用1.2mm厚

优质不锈钢板制作 1，产品
采用一体化组合式结构，无
翻转无折叠，并且内置油烟
净化和排风系统，及烟罩、
净化、排风三合一，免除拆
卸自动清洗，集气体收集--
净化--输送于一体，LED工
作照明。 2，油烟无泄露，
排风烟道内永无积油，特级
防火，三年烟道免清洗。
3、设备内嵌风幕机，在油
烟加热上升过程中能够快速
捕捉，防止油烟外溢，水箱
配备视镜，对设备运行状态
一目了然，方便日后管理维
护。 ▲4，每个单元模块独
立启动，双驱喷淋方式，人
字型流体设计，顶吸风，

并配备高性能污水处理泵，
通过水泵的压力形成水幕，
达到特级防火效果，为保证
水泵用电安全，依据GB/T4
208-2017检测标准，油烟
净化一体机水泵须符合IP6
8防护等级标准，提供提第
三方国家认可检测机构出具
带CMA和CNAS标识的检

测报告。 ▲5，油烟净化一
体机材质采用优质不锈钢
板、厚度1.2mm；在高温
烘烤下产品不变形、不生
锈，依据：GB/T228.2-20
15高温拉伸测试，实验温
度1000℃环境下，抗拉强
度≥53Rm（MPa）。依
据：GB/T10125-2021盐

雾试验，实验时间96h，氯
化钠溶液的浓度在50g/L

±5g/L环境下检测样品表面
无生锈、无腐蚀，提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检测

报告。 ▲6，油烟净化一体
机核心部件风机，需依据G
B/T2423.2-2008 《电工电
子产品环境试验 第2部分：
试验方法 试验B：高温》对
所投产品内的风机进行检
测，试验温度62±3℃，试
验时间48h，恢复时间2h，
测试后所投产品外观、结构
正常，通电能正常转动。提
供第三方国家认可检测机构
出具带CMA和CNAS标识

的检测报告。 ▲7，对所投
产品控制系统进行检测，油
烟净化一体机显示屏触控面
板需依据GB/T2423.2-200
8对操控系统做高温试验和

低温试验，试验温度55
±3℃，-15±2℃试验时间1
6h，恢复时间2h，测试后

所投产品外观、结构正常，
通电能正常转动。提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检查

报告。 ▲8，油烟排放标准
高于国家标准（GB18483-
2001）和地方标准，并获

梦驰蓝 MCL-S2200*1300*800 产品尺寸(mm): 2200*1300*800
噪音dB(A):72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa):500

烟机款式: 中式
能效等级: 一级
质保期限: 2年
重量(kg): 200

额定功率(W): 1500
风压(Pa): 600



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 12/15

得国家级环保产品认证，处
理后油烟净化效率≤95%，
非甲烷总烃≤1.44mg/m
³，并提供第三方检测报

告。  ▲9，设备前端具备
防火设计，高效雾化喷头不
间断喷淋，降温防火，所投
设备需符合国家饮食业CQ
C认证标准，提供CQC中国
质量认证中心出具的中国环
保产品认证证书。  要求包
含一体机上装饰板，厚度1.
2mm的优质不锈钢制作。
含500*500mm排烟管道7
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 ▲10，
智能控制，提供商用油烟净
化一体机智能控制软件，

（计算机软件著作权登记证
书）。 ▲11，污水排放标
准，采用国内最高效的无磷
洗涤剂，复合GB8978-199
6《污水综合排放标准》，
PH值6-9范围，悬浮物≤7
mg/L提供第三方国家认可
检测机构出具带CMA标识
的检查报告。 ▲12，油烟
净化一体机洗涤剂复合GB1
4930.1-2015《食品安全国
家标准》，对所投产品配备
的一体机专用洗涤剂进行检
测，对所投产品的砷(As)、
重金属（以Pb计），甲醇
含量、甲醛含量、大肠菌
群、菌落总数6项检测均合
格，提供第三方国家认可检
测机构出具带CMA标识的
检查报告。 ▲13，提供IS
O9001质量管理体系认证
证书、ISO14001环境管理
体系认证证书、ISO45001
职业健康安全管理体系认证
证书。 ▲14，所提供的油
烟净化器销售符合GB/T27
922-2011《商品售后服务
评价体系》规定的五星级要
求，并提供五星级售后服务

认证证书



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 13/15

规格：1500*1300*800m
m±20mm，380v/1.5kw
一体机全部采用1.2mm厚

优质不锈钢板制作 1，产品
采用一体化组合式结构，无
翻转无折叠，并且内置油烟
净化和排风系统，及烟罩、
净化、排风三合一，免除拆
卸自动清洗，集气体收集--
净化--输送于一体，LED工
作照明。 2，油烟无泄露，
排风烟道内永无积油，特级
防火，三年烟道免清洗。
3、设备内嵌风幕机，在油
烟加热上升过程中能够快速
捕捉，防止油烟外溢，水箱
配备视镜，对设备运行状态
一目了然，方便日后管理维
护。 ▲4，每个单元模块独
立启动，双驱喷淋方式，人
字型流体设计，顶吸风，

并配备高性能污水处理泵，
通过水泵的压力形成水幕，
达到特级防火效果，为保证
水泵用电安全，依据GB/T4
208-2017检测标准，油烟
净化一体机水泵须符合IP6
8防护等级标准，提供提第
三方国家认可检测机构出具
带CMA和CNAS标识的检

测报告。 ▲5，油烟净化一
体机材质采用优质不锈钢
板、厚度1.2mm；在高温
烘烤下产品不变形、不生
锈，依据：GB/T228.2-20
15高温拉伸测试，实验温
度1000℃环境下，抗拉强
度≥53Rm（MPa）。依
据：GB/T10125-2021盐

雾试验，实验时间96h，氯
化钠溶液的浓度在50g/L

±5g/L环境下检测样品表面
无生锈、无腐蚀，提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检测

报告。 ▲6，油烟净化一体
机核心部件风机，需依据G
B/T2423.2-2008 《电工电
子产品环境试验 第2部分：
试验方法 试验B：高温》对
所投产品内的风机进行检
测，试验温度62±3℃，试
验时间48h，恢复时间2h，
测试后所投产品外观、结构
正常，通电能正常转动。提
供第三方国家认可检测机构
出具带CMA和CNAS标识

的检测报告。 ▲7，对所投
产品控制系统进行检测，油
烟净化一体机显示屏触控面
板需依据GB/T2423.2-200
8对操控系统做高温试验和

低温试验，试验温度55
±3℃，-15±2℃试验时间1
6h，恢复时间2h，测试后

所投产品外观、结构正常，
通电能正常转动。提供第三
方国家认可检测机构出具带
CMA和CNAS标识的检查

报告。 ▲8，油烟排放标准
高于国家标准（GB18483-
2001）和地方标准，并获

梦驰蓝 MCL-S1500*1300*800 产品尺寸(mm): 1500*1300*800
噪音dB(A): 72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa): 500

烟机款式: 中式
能效等级:一级
质保期限:2年
重量(kg): 180

额定功率(W): 1500
风压(Pa): 600



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 14/15

得国家级环保产品认证，处
理后油烟净化效率≤95%，
非甲烷总烃≤1.44mg/m
³，并提供第三方检测报

告。  ▲9，设备前端具备
防火设计，高效雾化喷头不
间断喷淋，降温防火，所投
设备需符合国家饮食业CQ
C认证标准，提供CQC中国
质量认证中心出具的中国环
保产品认证证书。  要求包
含一体机上装饰板，厚度1.
2mm的优质不锈钢制作。
含500*500mm排烟管道9
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 ▲10，
智能控制，提供商用油烟净
化一体机智能控制软件，

（计算机软件著作权登记证
书）。 ▲11，污水排放标
准，采用国内最高效的无磷
洗涤剂，复合GB8978-199
6《污水综合排放标准》，
PH值6-9范围，悬浮物≤7
mg/L提供第三方国家认可
检测机构出具带CMA标识
的检查报告。 ▲12，油烟
净化一体机洗涤剂复合GB1
4930.1-2015《食品安全国
家标准》，对所投产品配备
的一体机专用洗涤剂进行检
测，对所投产品的砷(As)、
重金属（以Pb计），甲醇
含量、甲醛含量、大肠菌
群、菌落总数6项检测均合
格，提供第三方国家认可检
测机构出具带CMA标识的
检查报告。 ▲13，提供IS
O9001质量管理体系认证
证书、ISO14001环境管理
体系认证证书、ISO45001
职业健康安全管理体系认证
证书。 ▲14，所提供的油
烟净化器销售符合GB/T27
922-2011《商品售后服务
评价体系》规定的五星级要
求，并提供五星级售后服务

认证证书

规格：2500*1200*500m
m±20mm 隔油网采用厚度
1.2mm的优质304不锈钢,
采用304#优质不锈钢焊接
成形，配LED照明灯。 含
不锈钢上装饰板，厚度1.2
mm的优质不锈钢制作。
含600*600mm排烟管道6
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 配机械
式照明开关。 烟罩所有毛

边免死边，做防划手处理。
烟罩正面所有焊口做打磨抛

光处理。

梦驰蓝 2500*1200*500

产品尺寸(mm):2500*1200*500
噪音dB(A): 72

排风量(m³/min):22及以上
最大静压(Pa): 500

烟机款式: 中式
能效等级:一级
质保期限: 2年
风压(Pa): 600



2023/8/10 09:34 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/onlinetender?tb_id=001073&p_id=2000805822&type=2 15/15

规格：2000*1200*500m
m±20mm 隔油网采用厚度
1.2mm的优质304不锈钢,
采用304#优质不锈钢焊接
成形，配LED照明灯。 含
不锈钢上装饰板，厚度1.2
mm的优质不锈钢制作。
含500*500mm排烟管道6
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 配机械
式照明开关。 烟罩所有毛

边免死边，做防划手处理。
烟罩正面所有焊口做打磨抛

光处理。

梦驰蓝 2000*1200*500

产品尺寸(mm):2000*1200*500
噪音dB(A):72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa):500

烟机款式:中式
能效等级:一级
质保期限: 2年
风压(Pa): 600

规格：1800*1200*500m
m±20mm 隔油网采用厚度
1.2mm的优质304不锈钢,
采用304#优质不锈钢焊接
成形，配LED照明灯。 含
不锈钢上装饰板，厚度1.2
mm的优质不锈钢制作。
含400*500mm排烟管道6
米（排烟管道采用1.0mm
厚镀锌板制作）。 配机械
式照明开关。 烟罩所有毛

边免死边，做防划手处理。
烟罩正面所有焊口做打磨抛

光处理。

梦驰蓝 1800*1200*500

产品尺寸(mm): 1800*1200*500
噪音dB(A): 72

排风量(m³/min): 22及以上
最大静压(Pa):500

烟机款式: 中式
能效等级:一级
质保期限: 2年
风压(Pa): 600


